
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „НЕОФИТ РИЛСКИ” 

5050 град Килифарево, община Велико Търново,улица Пенчо Цонев №2 

тел.06114/2428; е-mail ouneofitrilski@abv.bg 

www.ounrilski.weebly.com 

  

ЗАПОВЕД  

№ 142 /19.03.2021 Г. 

 

На основание чл.259 ал.1,чл.143 ал.1 от ЗПУО, във връзка с чл.44, ал. 1 от Наредба № 

10 на МОН за  организация на дейностите в училищното образование, Решение № 04 от 

04.03.2021г. на ПС, становище  на Обществения съвет при ОУ“Н.Рилски“ , прието с 

протокол №04 от 16.03.2021 г.  

 

УТВЪРЖДАВАМ: 
 

Училищен план - прием за I клас през учебната 2021/2022 година - 1 клас от 22 ученика. 

Училищен план - прием за V клас през учебната 2021/2022 година - 1 клас от 26 ученика. 

 

Приемът на ученици в I клас да се проведе съгласно критериите , одобрени от ПС с протокол 

№ 04/04.03.2021 г. В училището постъпват ученици , живущи в гр.Килифарево и околните села. 

Настоящата заповед да бъде публикувана на интернет страницата на училището в срок до 

05.04. 2021 г. от Милена Бонева - главен учител и учител ИТ . 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Димитър Пашов - заместник директор.         

Катя Саралиева,  

Директор на ОУ“Неофит Рилски“ 

ЗАПОЗНАТИ СЪС ЗАПОВЕДТА: 

http://www.ounrilski.weebly.com/

